МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии» по Санкт-Петербургу

1 9 ИЮН2018 №775
На №  _____________  _  от  _________

Об информационной поддержке

   Уважаемые коллеги!

Прошу Вас оказать содействие в информировании населения вверенного Вам административного района Санкт-Петербурга об услугах Федеральной
кадастровой палаты (ФГБУ «ФКП Росреестра») в средствах массовой информации.

В Санкт-Петербурге Учреждение представлено филиалом ФГБУ «ФКП Росреестра» по Санкт-Петербургу (далее - Филиал).
Сфера деятельности Филиала охватывает ряд социально-экономических вопросов. К ним относятся: исчисление налога на недвижимость от кадастровой

стоимости, проведение комплексных кадастровых работ, оказание справочных, аналитических, информационных и консультационных услуг и другие актуальные
вопросы. Таким образом, перед Филиалом стоит задача своевременного информирования населения региона.

В связи с изложенным, прошу Вас оказать поддержку в организации информирования населения, в частности, содействовать в размещении материалов Филиала
через районные, муниципальные и электронные средства массовой информации.

Услуги Росреестра и ФГБУ «ФКП Росреестра» являются одними из наиболее востребованных среди государственных и муниципальных услуг. Качество и
доступность оказания услуг серьезно отражаются на восприятии и оценке гражданами работы органов власти. Поэтому приоритетной задачей Филиала является
улучшение качества и доступности оказания государственных услуг для населения.

Контактное лицо Филиала - специалист по связям с общественностью: Федоров Дмитрий Евгеньевич, (812) 408-98-16, благодарю за сотрудничество!

Директор филиала

Домнина Т.С. (812)408-98-16

Главам Администраций Санкт-Петербурга

Д.А. Осипов